
Corporación Municipal Gabriel Conzález Videla - La Serena

Deparlamento dé Planificación y Desarrollo Institucional - Unidad Recursos Humanos

VISTOS

RESUELVO:

SE II\CLIJYE:

Depto.

FECHA: mzrzo 19 de2021.'

Las facultades que me otorga rni clesignación como Secretario General, por

parte del Directório de la corporación Municipal Gabriel González Videla

áe La Serer-ra, como da cuenta el Acta de Reunión Ordinaria de Directorio

No I18, de fecha 10 de octubre del año 2023, reducida a Escritura Pública,

con fecha 12 de octubre del año en curso, en la Tercera Notaría de La Seretla,

servida por don Pablo Ignacio Bustos Molina, anotada en su repeftorio con

e1 nirmero 1883-2023 y 1as f-acultades contenidas en los artículos 26 y
siguientes de los Estatutos Corporativos; indico que:

Pagar la Suma a. Rendir Permanente por S3.900.000.- al Señor

RO RIGO FE ÁNDEZ ZIJMARÁN, Cédula Nacional de Identidad

No , Director Provisional del Departamento de Salud,

dependiente de esta Coryoración Municipal, fondos que se otorgarán por

cambio de Director de dicho Depafiamento.

SUMA A RENDIR PERMANENTB: $3.900.000.-
(fondos que irán con cargo al Areade Salud).

a

tr'ondo Permanente Monto
Depto. Salud $ I .000.000.-
Edificio Cornunal $ 1.s00.000.-
Unidad Móviles $ 500.000.-
Infraestructura $ 400.000.-
Bodega Cer.rtral $ s00.000.-

Total s3.900.000.-

Cabe hacer presente, que 1os aportes de sumas a rendir, entregados al

funcionario antes señalado, están su.jetos a rendición de cuenta, la cual debe
ser canalizada directamente a Contra de esta Corporación, con
toda 1a documentación Además se debe señalar que una
vez utilizado los fondos , se deberá proceder a la rendición
de estos, en un plazo hrs.

ON
RAL

C

DIRECTOP¡ DETTO.
PUNF, Y DESAREOII.O

ü[iiiillrt."

!¡ t.';n

trCRtrTARIO G

de

IAZTO

Interna

Anima de Diego # 550 - Teléfono: 5l-2- 544187 - La Serena

No 260


